
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA — KOLODĚJE

K Jízdárně 9/20, Praha 9 — Koloděje, 190 16

tel.: 281 972 050

email: k0]0deie@zris.mepnet.cz

Objednávka č.:133/2019
Vyřizuje:

Vladimír Mužík

Tel.: 777 132 O41

č.j.: MC P-KLDJ 2203/2019

 

 

 

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

MČ Praha - Koloděje ,

K Jízdárně 9/20 IC: 00240338

193 16 Praha - Koloděje

Zastoupené: „

Ing. Angela Morávková - starostka lěankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: 20071138910800

DODAVATEL / ZHOTOVITEL „ „ {cpl/Gulf, „

ELKOV elektro a.s. lC: 03448600- %quCMI/) /-/

Kšírova 701/255 míč:—ezeseeewcag ímá—;;; ( ‘ z:

619 00 Brno

 

Objednáváme u vás zhotovení níže uvedeného díla/dodávku zboží za následujících podmínek:
 

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ - Dodání elektro materiálu na rekonstrukční práce hasičské zbrojnice - nabídka č. NP192702086

Na základě Vaší nabídky č. NP192702086, která je nedílnou součástí této nabídky u Vás objednáváme dodání

elektro materiálu na rekonstrukční práce hasičské zbrojnice.

 

 

||. DOBA PLNĚNÍ

do15. 1. 2020

 

 

 
Ill. CENA

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 60 949,87 I<č

DPH 21 % 12 799,47 I<Č

Cena včetně DPH 73 749,34 Kč

Objednávku, prosíme, přiložte jako přílohu k Vašemu daňovému dokladu, v opačném případě Vám bude faktura vrácena.

 

 

 

 



 

 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě zálohové faktury — daňového dokladu. Vyúčtovací faktura bude ve dvojím

vyhotovení vystavena a odeslána na adresu MC Praha — Koloděje, K Jízdárně 9/20, 196 00 Praha — Koloděje.

Splatnost faktury činí 14 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že

slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, íč, DIČ

- údaje dodavatele, sídlo, iC, DIČ

- evidenční číslo daňového dokladu

- bankovní spojení dodavatele

- datum vystavení daňového dokladu

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- rozsah a předmět fakturovaného plnění

- číslo objednávky

- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

- zápis v obchodnim (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzujíci oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury
 

 

V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-Ii dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní

ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která

vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORÚ

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky. především dohodou.
 

 

 
vn. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI /ZHOTOVITEL|.

OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s

dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky („Potvrzeni přijetí objednávky“) a toto

„Potvrzení“ doručte OBJEDNATELl/ZADAVATELl.
 

V Praze dne: 16.12.2019

Za objednatele:

  
Jiří Šejna ' lng. Angela Morávková

tajemník starostka

(správce rozpočtu)

 

,) Vladimir Mužík

místostarosta

 



,.. ElKOV“

ELEKTRO

Dodavatel:

Nabídka č.NP192702086

Adresát:
 

ELKOV elektro a.s.

* Kšírova 701/255

619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: C226279690

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brné, oddíl B, vložka 3718

Odběratel:
 

rvl

Městska cast Praha-Koloděje

Kjízdárně

190 16 Praha

IČ: 00240338 DIČ:

Městská část Praha-Koloděje

K jízdárně

190 16 Praha

 

Kontaktní osoba:

Pobočka:

telefon:

fax:

mobil:

 

Zakázka:

Poptávka:

Poptávka odběratele:

Zakázka odběratele:

ZP192701297

  
Vystavil:

Telefon:

E-maíl:

Datum:

Platnost do:

Kletečková Monika

16.12.2019

15.01.2020   
Upozornění :

V objednávce uveďte, prosím, číslo naší nabídky. Bez odkázání se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat

nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

 

 

 

Celkem

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ bez DPH DPH

17018 KV CYKY-J 3 X 1,5 (C) 300,000 M 13,09 3 927,00 21%

17022 KV CYKY—J 3 x 2,5 (C) 300,000 M 21,52 6 456,00 21%

17016 KV CYKY-O 3 x 1,5 (A) 50,000 M 13,39 669,50 21%

17063 KV CYKY-J 5 X 4 (C) 100,000 M 60,70 6 070,00 21%

112001 NG ZÁSUVKA BALS 5x16A/400v IP44 NÁST. 112001 2,000 ks 152,42 304,84 21%

81594852 MO SVÍTIDLO NOUZ LED O-LEDUSBVBLED 1W 55LM 8,000 KS 771,72 6 173,76 21%

120MIN EKOLOG. POPLATEK V CENE

Ekologický poplatek 8,000 ks 0,00 0,00 21 %

81759262 TRE SVÍTIDLO PRIMA LED 1.5Fl' PC 8000/840 IP66 15,000 KS 1 331,52 19 972,80 21%

65490

Ekologický poplatek 15,000 ks 7,50 112,50 21 %

81770665 MODUS SVÍTIDLO TELWSODOLS/NDv 43W 5350LM 1,000 KS 1 285,92 1 285,92 21%

1XLED 1500MM E3 5700K REFLEK SI

Ekologický poplatek 1,000 ks 7,50 7,50 21 %

81260264 FAM ROZVODNIVCE ACQUA 3912-T IP65, 12MOD., 3,000 KS 547,67 1 643,01 21%

PRUHLED. DVERE, 217X307X105MM

247601 MO JISTIČ PL6—16/B/1 6KA 286521 10,000 KS 81,49 814,90 21%

7012 MO JISTIČ PL7-6/B/1 10KA 262673 10,000 KS 184,31 1 843,10 21%

288391 MO JISTIČ PL6-20/B/3 6KA 286590 1,000 KS 366,71 366,71 21%

25463 MO JISTIČ PL7-16/B/3 10KA 263389 2,000 KS 555,61 1 111,22 21%

988622 MO JISTIČ PL6-32/B/3 6KA 286592 2,000 KS 484,97 969,94 21%

81763315 EMOS LED REFLEKTOR 30W PROFI 252630 3,000 KS 769,85 2 309,55 21%

Ekologický poplatek 3,000 ks 2,00 6,00 21 %   
 

USRO414 — myWAC 5.3 ©1998-2019 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 1/2



. ELKOV‘

 

 

 

 

   
 

 

Celkem s DPH:

I V

ELEKTRO Nabldka C.NP192702086

Celkem

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ bez DPH DPH

81763316 EMOS LED REFLEKTOR SOW PROFI Z52640 2,000 KS 1 093,54 2 187,08 21%

Ekologický poplatek 2,000 ks 2,00 4,00 21 %

81769878 EMOS LED REFLEKTOR 20W PROFI PIR ČIDLO 2,000 KS 695,95 1 391,90 21%

252720

Ekologický poplatek 2,000 ks 2,00 4,00 21 %

81798894 EMOS LED REFLEKTOR 30W IDEO 252631 4,000 KS 592,39 2 369,56 21%

Ekologický poplatek 4,000 ks 2,00 8,00 21 %

20888 KO PŘÍCHYTKA 5320 KB PRO TR PLAST ŠEDÁ 100,000 KS 2,63 263,00 21%

80047 ISO TRUBKA TUHÁ 1520 KA 320N 20/17,4MM 3M 30,000 M 9,12 273,60 21%

SEDA

9900868 NG ZÁSUVKA BALS 5X32A/400V IP44 NÁST. 112002 2,000 KS 202,24 404,48 21%

Sazba DPH Základ DPH

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 142,00 CZK 0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00

21 % 60 949,87 12 799,47

Celkem bez DPH: 60 949,87 CZK

73 749,34 CZK

 

USR0414 - myWAC 5.3 ©1998-2019 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz
Strana 2/2



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA _ KOLODĚJE

K Jízdárně 9/20, Praha 9 — Koloděje, 190 16

tel.: 281 972 050

email: l<olodeie®zris.mepnet.cz

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č.: 133/2019 ze dne: 16. 12. 2019

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

 

 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL _ _ ' WW5} „J" [

ELKOV elektro a.s. pom COLMKIVZO ff !

Kšírova 701/255 DtČ:G£699908—797- aš 101 it!/16%“ fl \

619 00 Brno

  

 

jméno statutárního zástupce. jeho podpis a razítko:




